አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 15

ሚያዝያ 22 ቀን 2014ዓም(30-04-2022)

የኢትዮጵያ አንድነት ራዲዮ ስርጭት የስነጽሑፍ ክፍል ለመላው የኢትዮጵያ ኦርቶዶክስ ተዋህዶ እምነት ተከታዮች እንኳን ለዳግማ ትንሳኤው አደረሳችሁ በማለት መልካም ምኞቱን እዩገለጸ ፤ ለሙስሊም ኢትዮጵያን ወገኖቻችንም ኢድ ሙባራክ በማለት መልካም የኢድ በዓል እንዲሆንላቸው ከልብ ይመኛል። የእነዚህ ታላላቅ እምነት ተከታዮች የሆኑ የአንድ አገር ልጆች ለዘመናት ተሳስበውና ተቻቻለው ፣አንዱ ለሌላው ቆሞ፣ክፍና ደጉን ያሳለፉ፣በቤተሰብነት ደረጃ ተዋልደውና